O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de
sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

 

Início: a partir da data de sua assinatura                                     Fim: agosto/2026

6. VALOR DO TED: 316.000,00 (trezentos e dezesseis mil reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 08.422.5501.021FQD23002

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?

( X )Sim

(   )Não  

A titularidade dos bens ficará com a descentralizada, considerando que os bens a serem adquiridos não se mostram